
Incoterms 2010: EXW Chlumec
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

ROZVADĚČ NN RN1, RN2 586x418x145MM   Kus   0

ROZVADĚČ NN RN1, RN2 586x418x145MM   Kus   0

Na základě cenové nabídky č. E-N2302311 - Aktualizace A1 nabídky E-N2302310, ze dne 26.  9. 2023 objednáváme u Vás:

- Rozvaděč NN RN1 -  bez DPH ( v ceně materiálu zahrnuta cena za projekt)

- Rozvaděč NN RN2 -  bez DPH ( v ceně materiálu zahrnuta cena za projekt)

Základní technické parametry rozvaděčů:

síť                             3NPE 400VAC 50Hz/TN-S

jmenovitý proud        In=40A

stupeň krytí               IP54/IP20

provedení                  plastová skříň průhledné dveře EATON IKA-3/54-ST

rozměry (v/š/h/)        586x418x145 mm - jednokřídlá-IP54/20 (přístroje)

přívod,vývody          1 ks horem, 1 ks spodem (vývody)

vybavení:              převážně EATON, elektroměr Schneider Elektric

záruční doba           24 měsíců od předání

Dodavatel:
Firma
EMCOS s.r.o.
Nákladní 834
415 01 Teplice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 48264903   DIČ: CZ48264903
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 19.01.2024  Místo dodání:  sklad Hrbovice

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4510146950
Datum vystavení:    07.11.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Smluvními stranami byla sjednána cena ve výši 101 600,00 Kč Kč bez DPH, vč. potřebné centrifikac.

Termín plnění: 21. 1. 2024 s možností dřívějšího plnění,

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude

oboustranně podepsaný dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. č. E-N2302311 - Aktualizace A1 nabídky E-N2302310, ze dne 26.  9. 2023

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           101.600,00 

EMCOS s.r.o.
Nákladní 834
415 01 Teplice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o.z.

ČísloObjednávky/datum

4510146950 / 07.11.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.11.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
20.11.2023



EM
cos Nabídka č .  E-N2302311 -Aktualizace A1 nabídky E-N2302310

Určena pro:

TUV
SOD

ISO 9001

Společnost: EMCOS s.r.o.
zapsána v OR u KS v Ústi nad Labem,
oddíl C. vložka 4382

Adresa sídla: Nákladní 834
415 01 Teplice

e-mail:
www.emcos.cz

eiektrouarzDa
DIAMO státní podnik
Odštěpný závod PKÚ-Středisko Kohinoor
Mariánské Radčice
435 32 Mariánské Radčice

Věc: Rozváděč NN

Akce RN1.RN2

Místo PKÚ - Kohinoor

Objekt

Vypracoval:

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních za společnost:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Datum vypracování: 26. 09. 2023 Platnost nabídky 1 měsíc

Číslo objednávky: Schválil:
Poznámky:

Přílohy Počet listů:

Celk.počet listů: 3

FQ 03/003
Soubor: FQ 03_003_1 nabídka

číslo revize: 1
FQ platný od: 30.5.2001



EMcos EMCOS s.r.o. - KOMPENZACE ÚČINÍKU - ANALÝZY- PROJEKTY- DODÁVKY -SERVIS

1. Předmět nabídky

Na základě Vaší poptávky a předané výkresové dokumentace zasíláme nabídku na výrobu rozváděčů NN

Rozvaděč NN RN1, RN2
Základní technické údaje
síť
jmenovitý proud
stupeň krytí
rozměr
přívod, vývody
provedení
vybavení

3NPE 400VAC 50Hz/TN-S
ln=40A
IP54/IP20
586x418x145 v x š x hl, jednokřídlá-IP54/20 (přístroje)
1ks horem a 1ks spodem (vývodky)
plastová skříň průhledné dveře EATON IKA-3/54-ST
převážně EATON, elektroměr Schneider Electric

2. Cena

Rozváděč NN RN1, RN2

Projekt

3. Obchodní a dodací podmínky
předpoklad 6-8 týdnů, (bude upřesněno podle termínů dodavatele)
dle dohody
EXW Emcos Teplice, bez DPH
24 měsíců od předání

Termín výroby
Splatnost
Cena
Záruční doba

Nabídka číslo: E-N2302311-A1
FQ 03/003

2



EMcos EMCOS s.r.o. - KOMPENZACE ÚČINÍKU ■ ANALÝZY • PROJEKTY - DODÁVKY -SERVIS

L 
_

_

XS
W

TP «/10

C
YA

6

PR
lVO

D
C

YK
Y 5C

x6 US
-

9V
JQ

W
TG

Z-
yt

GW
oc

nn
-z

'

nabíjecí
stanice

Q
M

1 <
.113 -F-V—

1.W
|

F
h

difonie 
'X

10 4P KA 
J

t>p B-EYM
2,4.«

pfim
l

«ía<tron-4r
1BI3110

>/
«•

£ 
rU

M
IS

X

ZÁ
SU

VK
A

 4CW
 

A
C

. 
16A

Q
M

 
1CTAfi

HS
-ť

W
W

'ří
j

hS
-o

VA
Ó

Í

» N
I

FA
2

PL7 B
16/2

FI2
ctrtrfl!
110 2P 

16A
JOtM

 
typ B-EV'

Q
M

2

vs
i '

3i
 

ao
tz

 m
ns

yz

3d
'N

™
’íf

NI

ns
-ff

fJ
ú‘

3NPE 
A

C
 50H

z 
4OOV/TN-S

r —

R
ozváděč NN 

-R
N

1

S
chém

a

Výkres 
C

.3E
-1 0§§§- 02-06/1

. Indox

Nabídka číslo: E-N2302311-A1
FQ 03/003

3



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 30. října 2023 9:10

PKÚ DIAMO

r o m :
Sent: Friday, October 27, 2023 3:39 PM

Subject: RE: E-N 2302 310 P KU DIAMO

Dobrý den,
Potvrzujeme platnost uvedené nabídky do 30.11. 2023

From
Sent: ursaay, uctooer

Subject: FW: E-N23O231O PKU DIAMO

Dobrý den.
Z důvodu zdlouhavých administrativních procesů v naší společnosti Vám žádám o aktualizaci cenové nabídky (datum
vystavení a platnosti). Po obdržení aktualizované nabídky vystavíme požadavek na objednávku.
Děkuji.
S pozdravem

DiAMO státní oodnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice 403 39 Chlumec
E-rnan
Telefo
Mobil

DiAMO sL: ' i '  ccrir x Machova 2C1 47 '  27 Stráž pod Ralskem
http Z/www diamo.cz

CfJ iV IC  ,u,,‘ . .. . . • - l í - .  . i r i .  Ji J r - . / ř ť  í ' « i .  , . ť '  . ,V  " í  t j - !

í i / u l .TT -  » 'fjl r tf, i f . t rn ,pc  . V«“ i-Cc<

T '» r ť  J ynp i l r f i  . «««•• .1(1. i . . .  ' i í í t ; /J>. W»fzl l r  { , /  J ».!</ 'U .J f - .  • . ’>(■ .» •» J I . - . : * ’  / |’>(>. , r . ' 1 / r  - Í .  :'i > . n ;  .

. p , r  !;>■ k í4  • ,

1



From :
Sent: Monday, August 28, 2023 2:33 PM
To:
Cc:
Sub

Dobrý den.
Na základě tel. rozhovoru chci Vás požádat o rozšíření a přepracování nabídky č. E-N2302310.
Poptáváme 2 ks rozváděčů včetně PD pro připojení Wallboxu i přímého nabíjení el. mobilu. Rozváděč a přívod
požadujeme 3 fázovém provedení. V příloze posíláme PD stávajícího (starého) napájení v 1 f. provedení. Rozváděče
požadujeme vybavit 3F elektroměrem ověřeným dle MID, svorkovnicí a vývodkou pro připojení kabelu ukončeného
zásuvkou 400V/16A - 5p pro Wallbox. Dále svorkovnicí a vývodkou pro připojení kabelu ukončeného zásuvkou
230V/ 16A pro přímé nabíjení el. mobilu. Požadujeme měřit spotřebu těchto vývodů.

a) 1 ks rozváděč + PD pro areál Hrbovice dle PD Wallbox PKÚ Hrbovice.
b) 1 ks rozváděč + PD pro areál Kohinoor dle PD Wallbox PKÚ Kohinoor.

Děkuji za zaslání cenové nabídky.

S pozdravem

státr-
odštěony zaved PKJ
Hrbovcxá 2 Hroowce 433 39 Cniu e s

Sent: Monday, August 21, 2023 9:59 AM

Subject: FW: E-N2302310 PKU DIAMO

3




